
 

       

  

Р І Ш Е Н Н Я 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

LVІІ сесія 
п'ятого демократичного скликання 

від 05.10.2010р. №246- LVІІ    

 
Про внесення змін до "Методики 

розрахунку і порядку використання 

плати за оренду об'єктів комунальної 

власності територіальної громади 

міста Івано-Франківська"  

 

 Керуючись статтею 19 Закону України "Про оренду державного та 

комунального майна", Законом України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" та вимогами "Методики розрахунку і порядку використання плати 

за оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади міста  

Івано-Франківська", затвердженої рішенням Івано-Франківської міської ради 

"Про внесення змін до нормативних актів з питань оренди об'єктів 

комунальної власності м. Івано-Франківська" від 27.04.2007р., а також з 

метою приведення розміру орендної плати, яку сплачують юридичні та 

фізичні особи за оренду об'єктів комунальної власності територіальної 

громади м. Івано-Франківська, до рівня орендної плати, яку сплачують 

суб'єкти підприємницької діяльності за оренду об'єктів інших форм 

власності, розташованих на території м.Івано-Франківська,  Івано-

Франківська міська рада  

вирішила: 

1. Внести до "Методики розрахунку і порядку використання плати за 

оренду об'єктів комунальної власності територіальної громади міста Івано-

Франківська", затвердженої рішенням міської ради "Про внесення змін до 

нормативних актів з питань оренди об'єктів комунальної власності 

територіальної громади м. Івано-Франківська" від 27.04.2007р. (далі – 

Методика), такі зміни : 

1.1 В абзаці другому пункту 2.3 Методики слова 

" Об – базовий розмір орендної плати за оренду 1 кв.м нежитлового 

приміщення, грн./кв.м. Базовий розмір орендної плати за оренду 1 кв.м 

нежитлового приміщення приймається рівним 10 грн./кв.м. У випадку зміни 

цін та тарифів базовий розмір орендної плати може бути змінений 

відповідним рішенням міської ради;" замінити словами 

" Об – базовий розмір орендної плати за оренду 1 кв.м нежитлового 

приміщення, грн./кв.м. Базовий розмір орендної плати за оренду 1 кв.м 



 

нежитлового приміщення приймається рівним 20 грн./кв.м. У випадку зміни 

цін та тарифів базовий розмір орендної плати може бути змінений 

відповідним рішенням міської ради;". 

2. Встановити, що зміни до Методики згідно з вимогами п.1 цього 

рішення набирають чинності з 01.10.2010р. 

3. Виконавчому комітету Івано-Франківської міської ради спільно з 

Фондом комунальної власності територіальної громади міста Івано-

Франківська забезпечити виконання вимог п.1 та п.2 цього рішення при 

укладенні нових договорів оренди та при продовженні терміну дії існуючих 

договорів оренди об'єктів комунальної власності територіальної громади м. 

Івано-Франківська.    

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого  

заступника міського голови Зіновія Фітеля та тимчасову депутатську 

контрольну комісію міської ради з питань оренди та приватизації об'єктів 

комунальної власності, проведення тендерів та розподілу житлового фонду. 

 

Міський голова                                            Віктор Анушкевичус 

 


